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STRATEGIA 2023-2027 

 

MITÄ TEEMME JA MIKSI 

 

Talentian Sosiaalialan Opiskelijat TaSO ry kokoaa yhteen yliopistoista sosiaalialan korkeakouluopiskelijat sekä 

ammattikorkeakoulussa (sosionomi, geronomi, kuntoutuksen ohjaaja, yhteisöpedagogi) sosiaalialaa 

opiskelevat. Valtakunnallinen opiskelijayhdistys on perustettu vuonna 1994 tukemaan Sosiaalialan 

korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia ry:n opiskelijatoimintaa. TaSO ry työskentelee yhdessä 

Talentian kanssa sosiaalialan laadukkaan koulutuksen, työelämän kehityksen ja alan arvostuksen 

kohottamisen puolesta.  

 

Strategia on päätös suunnasta, johon olemme menossa sekä johtamisen ja priorisoinnin väline, jonka avulla 

haluttua tulevaisuutta päivittäin rakennetaan. Strategian tavoitteena on luoda pitkän tähtäimen suunnitelma 

yhdistyksen toiminnan tavoitteiden saavuttamiseksi. Tarkoituksena on luoda strategian pohjalta kullekin 

toimintakaudelle toimintasuunnitelma, joka määrittää tarkemmat käytännön toteutuksen keinot. 

Toimintakauden aikana ja sen päätyttyä arvioidaan strategian ja toteutuneen toiminnan kohtaavuutta. 

Suunnitelmia ja toteutusta pyritään kehittämään jatkuvasti niin, että toiminta on kaikille avointa ja siinä 

käytettävät keinot edesauttavat tavoitteiden saavuttamista. Hallituksen jäsenet sitoutuvat noudattamaan 

arvojamme ja strategiaa hallituskautensa aikana. 

 

ARVOT  

• KUNNIOITTAVA – toimintamme tärkein arvo, joka näkyy kaikessa tekemisessämme. 

Kunnioitamme monimuotoisuutta, pyrkien löytämään kaikille sopivan tavan toimia.  

• YHTENÄINEN – edustamme kaikkia Suomen sosiaalialan opiskelijoita opintosuuntauksesta 

riippumatta ja tuomme heidät yhteen.  

• EETTINEN – ihmisarvo, ihmisoikeudet ja sosiaalinen oikeudenmukaisuus ohjaavat 

toimintaamme.  

• JÄSENEN ETU – ilman jäseniä ei ole yhdistystä. Kaiken yhdistyksen toiminnan päämääränä 

on jäsenien edun toteutuminen. 

 

MISSIO  

TaSO ry:n jäsenyys on tärkeä sijoitus omaan tulevaisuuteen - puolustamme sosiaalialan opiskelijoiden ja 

tulevien ammattilaisten asemaa lisäämällä heidän tietoisuuttaan omista eduista ja oikeuksista. Tämä tuottaa 

lisää arvostusta sosiaalialaa kohtaan. Lisäksi vaikutamme Talentiaan viemällä opiskelijoiden, eli tulevien 

ammattilaisten, näkemyksiä ja ääntä eteenpäin järjestössä. 
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VISIOT JA STRATEGISET KEINOT NIIDEN SAAVUTTAMISEKSI 

 

VISIO 1  YHDISTYKSEN TUNNETTUUDEN NOSTAMINEN 

 

Strategiset keinot  Aktiivista näkymistä kampuksilla sinne jalkautumisen muodossa, jäsenistön 

aktiivista kuulemista ja kentän eri toimijoiden verkostoitumisen tukeminen. 

Tavoitteena näkyä Suomen jokaisella alan kampuksella ja kasvattaa 

jäsenmäärää luomalla sosiaalialaa opiskeleville positiivista mielikuvaa alasta ja 

kasvattaen tulevien osaajien ammattiylpeyttä. Aktiivisesti ja sitoutuneesti 

toimimalla pystymme hallituksena vastaamaan Suomen sosiaalialan 

opiskelijoiden tarpeisiin. 

 

 

VISIO 2  OPISKELIJOIDEN NÄKYVÄMPI EDUNVALVONTA 

 

Strategiset keinot Yhdistyksen päätehtävänä on opiskelijoiden edunvalvonta - koronavuosien 

jälkeen on tärkeä katsoa eteenpäin. Sote-uudistus ja hyvinvointialueiden 

aloittaminen tulevat muokkaamaan sote-kenttää, joten on tärkeää pystyä 

turvaamaan omien etuudet. Pyrkimyksenä sosiaalialan laadukkaan 

koulutuksen, työelämän kehityksen ja alan arvostuksen takaaminen 

opiskelijoiden silmissä. 

 

 

VISIO 3  MONINAISUUTTA KUNNIOITTAVA JA YKSILÖLLISYYTTÄ ARVOSTAVA 

 

Strategiset keinot Kunnioitamme yksilöiden sekä koko alan moninaisuutta opintosuuntauksesta 

riippumatta. Näemme moninaisuuden tuomat mahdollisuudet tavalla, jolla 

pystymme hyödyntämään suurimman potentiaalin. Hallitustoiminnan 

kehittäminen niin, että toimintamme tukeutuu arvoihimme ja kaikki visiomme 

tulevat näkyväksi.  


